П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 ГЛАВЫ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.05.2018 г. 	                                                                              № 45

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением главы Березовского сельского поселения от 04.04.2016 г. № 26

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Березовского сельского  поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением главы Березовского сельского поселения от 04.04.2016 г. № 26:
1.1. Абзац 13 пункта 2.6 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию,  размещению на портале администрации Березовского сельского поселения.

Глава Березовского
сельского поселения                                                         А.А. Малов